
Úmrtnostní tabulky za okresy a nad�je dožití ve správních obvodech ORP
Life Tables for the Districts and Life Expectancies for the Administrative Districts of MEP

2013–2017 CZ0534 Ústí nad Orlicí

v�k  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

0 6 3491 0,001716 100000 172 99852 8167720 81,68
1 3 3478 0,000893 99828 89 99784 8067868 80,82
2 2 3505 0,000478 99739 48 99715 7968084 79,89
3 1 3582 0,000263 99692 26 99678 7868369 78,93
4 1 3690 0,000150 99665 15 99658 7768690 77,95
5 0 3752 0,000092 99650 9 99646 7669032 76,96
6 0 3807 0,000063 99641 6 99638 7569387 75,97
7 0 3784 0,000048 99635 5 99633 7469749 74,97
8 0 3700 0,000042 99630 4 99628 7370116 73,97
9 0 3573 0,000042 99626 4 99624 7270488 72,98
10 0 3429 0,000046 99622 5 99619 7170864 71,98
11 0 3308 0,000056 99617 6 99614 7071245 70,98
12 0 3229 0,000071 99612 7 99608 6971630 69,99
13 0 3165 0,000094 99604 9 99600 6872022 68,99
14 0 3170 0,000125 99595 12 99589 6772422 68,00
15 1 3205 0,000162 99583 16 99575 6672834 67,01
16 1 3217 0,000203 99567 20 99556 6573259 66,02
17 2 3257 0,000242 99546 24 99534 6473703 65,03
18 0 3368 0,000275 99522 27 99509 6374168 64,05
19 1 3510 0,000298 99495 30 99480 6274660 63,07
20 2 3708 0,000309 99465 31 99450 6175180 62,08
21 2 3942 0,000309 99434 31 99419 6075730 61,10
22 3 4218 0,000301 99404 30 99389 5976311 60,12
23 0 4379 0,000289 99374 29 99359 5876922 59,14
24 0 4467 0,000277 99345 28 99331 5777563 58,16
25 1 4442 0,000265 99318 26 99304 5678231 57,17
26 2 4418 0,000256 99291 25 99278 5578927 56,19
27 1 4332 0,000250 99266 25 99253 5479648 55,20
28 1 4272 0,000248 99241 25 99229 5380395 54,22
29 0 4239 0,000250 99216 25 99204 5281166 53,23
30 2 4213 0,000256 99191 25 99179 5181963 52,24
31 2 4240 0,000266 99166 26 99153 5082784 51,26
32 0 4272 0,000282 99140 28 99126 4983631 50,27
33 1 4357 0,000304 99112 30 99097 4884505 49,28
34 0 4592 0,000334 99081 33 99065 4785409 48,30
35 0 4860 0,000371 99048 37 99030 4686344 47,31
36 3 5208 0,000417 99012 41 98991 4587314 46,33
37 5 5509 0,000473 98970 47 98947 4488323 45,35
38 0 5735 0,000538 98924 53 98897 4389376 44,37
39 5 5809 0,000614 98870 61 98840 4290479 43,40
40 6 5766 0,000700 98810 69 98775 4191639 42,42
41 3 5628 0,000795 98740 79 98701 4092864 41,45
42 4 5410 0,000900 98662 89 98618 3994163 40,48
43 7 5110 0,001015 98573 100 98523 3895545 39,52
44 4 4841 0,001139 98473 112 98417 3797022 38,56
45 9 4639 0,001271 98361 125 98298 3698605 37,60
46 6 4479 0,001410 98236 138 98167 3600307 36,65
47 5 4407 0,001557 98097 153 98021 3502140 35,70
48 14 4396 0,001712 97945 168 97861 3404119 34,76
49 5 4420 0,001879 97777 184 97685 3306258 33,81
50 5 4440 0,002058 97593 201 97493 3208573 32,88
51 10 4378 0,002252 97392 219 97283 3111080 31,94
52 15 4234 0,002465 97173 240 97053 3013797 31,01

Ženy  Females
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53 12 4078 0,002700 96934 262 96803 2916744 30,09
54 10 3997 0,002961 96672 286 96529 2819941 29,17
55 6 4020 0,003254 96386 314 96229 2723412 28,26
56 16 4170 0,003579 96072 344 95900 2627184 27,35
57 23 4343 0,003942 95728 377 95539 2531284 26,44
58 21 4551 0,004344 95351 414 95144 2435744 25,55
59 20 4740 0,004790 94937 455 94709 2340600 24,65
60 25 4888 0,005287 94482 500 94232 2245891 23,77
61 32 4994 0,005841 93982 549 93708 2151659 22,89
62 28 5093 0,006457 93433 603 93132 2057951 22,03
63 34 5084 0,007141 92830 663 92499 1964820 21,17
64 42 5048 0,007898 92167 728 91803 1872321 20,31
65 38 5006 0,008727 91439 798 91040 1780518 19,47
66 68 4953 0,009624 90641 872 90205 1689478 18,64
67 54 4807 0,010602 89769 952 89293 1599273 17,82
68 55 4594 0,011685 88817 1038 88298 1509980 17,00
69 44 4377 0,012905 87779 1133 87213 1421681 16,20
70 55 4092 0,014295 86646 1239 86027 1334469 15,40
71 53 3749 0,015824 85408 1351 84732 1248441 14,62
72 71 3452 0,017646 84056 1483 83315 1163709 13,84
73 69 3214 0,019811 82573 1636 81755 1080394 13,08
74 62 2988 0,022374 80937 1811 80032 998639 12,34
75 77 2791 0,025397 79126 2010 78122 918607 11,61
76 70 2616 0,028957 77117 2233 76000 840486 10,90
77 83 2451 0,033133 74884 2481 73643 764485 10,21
78 91 2325 0,038009 72403 2752 71027 690842 9,54
79 102 2245 0,043667 69651 3041 68130 619816 8,90
80 105 2175 0,050175 66609 3342 64938 551686 8,28
81 100 2081 0,057483 63267 3637 61449 486747 7,69
82 137 2005 0,065805 59630 3924 57668 425299 7,13
83 151 1878 0,075242 55706 4191 53611 367630 6,60
84 145 1740 0,085898 51515 4425 49302 314019 6,10
85 175 1553 0,097870 47090 4609 44786 264717 5,62
86 176 1347 0,111246 42481 4726 40118 219931 5,18
87 151 1112 0,126096 37755 4761 35375 179813 4,76
88 151 957 0,142470 32995 4701 30644 144438 4,38
89 134 809 0,160386 28294 4538 26025 113794 4,02
90 139 675 0,179825 23756 4272 21620 87769 3,69
91 111 533 0,200728 19484 3911 17529 66149 3,40
92 77 420 0,222985 15573 3473 13837 48620 3,12
93 80 313 0,246441 12100 2982 10609 34784 2,87
94 60 205 0,270889 9118 2470 7883 24174 2,65
95 37 111 0,296083 6648 1968 5664 16291 2,45
96 28 67 0,321743 4680 1506 3927 10627 2,27
97 9 42 0,347566 3174 1103 2623 6700 2,11
98 10 29 0,373243 2071 773 1684 4077 1,97
99 10 18 0,398470 1298 517 1039 2393 1,84

100 9 10 0,422966 781 330 616 1353 1,73
101 2 7 0,446481 451 201 350 738 1,64
102 4 7 0,468808 249 117 191 388 1,55
103 0 4 0,489788 132 65 100 197 1,48
104 0 4 0,509309 68 34 50 97 1,43
105 2 2 1,000000 33 33 46 46 1,40


